[image: image1.png]

Российская Федерация
Совет депутатов Бронницкого сельского поселения
Новгородского района Новгородской области
                                                     РЕШЕНИЕ
от 24.12.2021   № 51
с. Бронница
О рассмотрении представления
прокурора Новгородского района

В соответствии с п 2) ч. 6, ч. 9 ст. 33 Устава Бронницкого сельского поселения, рассмотрев с участием заместителя прокуратура Новгородского района Туз А.В. представление прокурора Новгородского района от 06.12.2021 № 86-05-2021/Прдп856-21-20490012
 Совет депутатов Бронницкого сельского поселения решил:

          1.  Признать доводы представления обоснованными и подлежащими удовлетворению.

2. Уведомить депутатов Совета депутатов Бронницкого сельского поселения путем вручения настоящего решения о необходимости неукоснительного соблюдения ограничений, запретов, исполнения обязанностей, которые установлены Федеральным законом от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным законом от 3 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам" и иными правовыми актами в сфере антикоррупционного законодательства.

3. В целях недопущения подобных нарушений впредь поручить председателю Совета депутатов поселения С.Г. Васильевой организовать разработку памяток для депутатов Совета депутатов по вопросам соблюдения ограничений, запретов, исполнения обязанностей, которые установлены правовыми актами в сфере антикоррупционного законодательства.
4. Направить настоящее решение прокурору Новгородского района для сведения.
      5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов поселения Васильеву С.Г.
         6. Опубликовать решение в газете «Официальный вестник Бронницкого сельского поселения» и на официальном сайте  в сети интернет по адресу www.bronnicaadm.ru в разделе «Совет депутатов»
Глава сельского поселения

С.Г. Васильева